
                                                                                                                        
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДНО» 
ДНОВСКОГО РАЙОНА  ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
30 октября 2023 года  № 171 

 
Принято на 45-ой сессии 

Собрания депутатов  
городского поселения «Дно» 

2-го созыва 
 

 
О периоде, на который составляется и утверждается бюджет  

муниципального образования «Дно» 
 
 
 

      В  соответствии с п.4 ст.169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», 
с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Дно», 
утвержденным решением 6-ой сессии Собрания депутатов городского 
поселения «Дно» от 18.12.2015 года №35 с изменениями, руководствуясь 
ст.26 Устава муниципального образования «Дно» Собрание депутатов 
городского поселения  «Дно»  РЕШИЛО: 

1. Установить, что проект бюджета муниципального образования «Дно» 
составляется и утверждается сроком на три года: 2024 год – очередной 
финансовый год и 2025-2026 – плановый период. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
 
 
 
Глава городского поселения «Дно»                                            Г.В. Яружный 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	      В  соответствии с п.4 ст.169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Дно», утвержденным решением 6-ой сессии Собрания депутатов городского поселения «Дно» от 18.12.2015 года №35 с изменениями, руководствуясь ст.26 Устава муниципального образования «Дно» Собрание депутатов городского поселения  «Дно»  РЕШИЛО: 



